Bavaria S29 Open

Kategorie

Typ

Hersteller

Modell

Art

Material

Lange

Breite

Tiefgang

Baujahr
Verdrangung
Frischwassertank
zugel. Personenzahl
Anz. Kabinen
Anz. Kojen
Antrieb
Treibstoff

Motor

Motorleistung
Treibstofftank
Bodenseezulassung

Preis (inkl. 8.1% Mwst.)

Motorboot
Sportboot

Bavaria

529 Open

neu, ab Lager
Kunststoff GFK
9.52m

299 m

1.29m

2026

4'835 kg

114 |

8

1

4

Z-Antrieb

Benzin

MerCruiser TS Brav. lll
Katalysator 6.2 ECT D
1 x 325 PS /239 kW
5201

Ja

LIEGEPLATZ
SAISON 26

iE

—

EUR 216.814.-

Mit der Bavaria S29 Open hat man machtig Spass auf dem Wasser. In jedem Moment. Wahrend der Fahrt
geniesst man die flinke Sportlichkeit, beim Ankern all die Annehmlichkeiten wie die Badeplattform oder den
grosszugigen Platz unter Deck. Kurz: Einem relaxten Tag auf See mit Familie und Freunden steht mit der Bavaria
S29 Open nichts im Wege.

AUSSTATTUNG UND ZUBEHOR:

Rumpffarbe weiss mit Zierstreifen in schwarz; GFK Geratetrager dunkelgrau, mit Beleuchtung; Cockpitpolster
Silvertex mit "Diamond" Naht, White Plata; Holzfarbe Nordic OAK, Fussboden Wenge; Salonpolster Comfort
"Creme"; Arbeitsplatte "black"; Elektrische Ankerwinde; Elektrische Lenzpumpe im Motorraum; Trimmklappen
elektrisch; Bugstrahlruder 40 kgf, elektrisch inkl. Betriebsbatterie; Dusche in Nasszelle; Kihlschrank im Cockpit,
50 I; Hochwertige Kaltschaummatratze mit Viskoseschichtauflage; Sonnenpolster auf Vordeck; Teak auf
Cockpitboden; Lederbezogener Handlauf am Niedergang; Additive Badeplattform mit Teak; Anker-Set mit Anker
10 kg und Ankerkette 25m, Edelstahl; Fusion MS-RA770 Apollo Marine Radio, mit DAB+ und 2 Lautsprechern im
Salon und Fusion ERX400 Apollo Fernbedienung mit 2 Lautsprecher im Cockpit.

Teak auf Laufdeck; Camperdeck "konfektioniert" bestehend aus Cabrio, grossem Bimini, Seiten- und
Heckverschllssen (CH Fabrikat), Acryl, anthrazit

LEISTUNGEN: Transport inkl. CH Einfuhr und Abladen; Umristung Binnenseeversion und Grauwasseranlage;
Bereitstellung und Ablieferung / Mit Liegeplatz méglich - solange Vorrat

Zwei Showrooms, drei Standorte: Wir sind flur Sie da!
Vereinbaren Sie heute noch lhren Besichtigungstermin. )
BILDER AB KATALOG UND ORIGINAL! ALLE ANGABEN OHNE GEWAHR!
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