

## Bavaria S29 Open

Kategorie	Motorboot
Typ	Sportboot
Hersteller	Bavaria
Modell	S29 Open
Art	neu, ab Lager
Material	Kunststoff GFK
Länge	9.52 m
Breite	2.99 m
Tiefgang	1.29 m
Baujahr	2026
Verdrängung	4'835 kg
Frischwassertank	114 l
zugel. Personenzahl	8
Anz. Kabinen	1
Anz. Kojen	4
Antrieb	Z-Antrieb
Treibstoff	Benzin
Motor	MerCruiser TS Brav. III Katalysator 6.2 ECT D
Motorleistung	1 x 325 PS / 239 kW
Treibstofftank	520 l
Bodenseezulassung	Ja
Preis (inkl. 8.1% MwSt.)	EUR 216.814.-



Mit der Bavaria S29 Open hat man mächtig Spass auf dem Wasser. In jedem Moment. Während der Fahrt geniesst man die flinke Sportlichkeit, beim Ankern all die Annehmlichkeiten wie die Badeplattform oder den grosszügigen Platz unter Deck. Kurz: Einem relaxten Tag auf See mit Familie und Freunden steht mit der Bavaria S29 Open nichts im Wege.

### AUSSTATTUNG UND ZUBEHÖR:

Rumpffarbe weiss mit Zierstreifen in schwarz; GFK Geräteträger dunkelgrau, mit Beleuchtung; Cockpitpolster Silvertex mit "Diamond" Naht, White Plata; Holzfarbe Nordic OAK, Fussboden Wenge; Salonpolster Comfort "Creme"; Arbeitsplatte "black"; Elektrische Ankerwinde; Elektrische Lenzpumpe im Motorraum; Trimmkappen elektrisch; Bugstrahlruder 40 kgf, elektrisch inkl. Betriebsbatterie; Dusche in Nasszelle; Kühlschrank im Cockpit, 50 l; Hochwertige Kaltschaummatratze mit Viskoseschichtauflage; Sonnenpolster auf Vordeck; Teak auf Cockpitboden; Lederbezogener Handlauf am Niedergang; Additive Badeplattform mit Teak; Anker-Set mit Anker 10 kg und Ankerkette 25m, Edelstahl; Fusion MS-RA770 Apollo Marine Radio, mit DAB+ und 2 Lautsprechern im Salon und Fusion ERX400 Apollo Fernbedienung mit 2 Lautsprecher im Cockpit.

Teak auf Laufdeck; Camperdeck "konfektioniert" bestehend aus Cabrio, grossem Bimini, Seiten- und Heckverschlüssen (CH Fabrikat), Acryl, anthrazit

LEISTUNGEN: Transport inkl. CH Einfuhr und Abladen; Umrüstung Binnenseeversion und Grauwasseranlage; Bereitstellung und Ablieferung / Mit Liegeplatz möglich - solange Vorrat

Zwei Showrooms, drei Standorte: Wir sind für Sie da!

Vereinbaren Sie heute noch Ihren Besichtigungstermin.

BILDER AB KATALOG UND ORIGINAL! ALLE ANGABEN OHNE GEWÄHR!